CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00
3.1.90.11.01

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.39.00

3.3.90.39.01

Despesa Total

Prefeitura Municipal de S&do Jodo Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 11/2005

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
Obrigacdes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO
Material de Consumo
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -

Pessoa Juridica

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL
63.050,00 46.830,00
44.540,00 25.920,00
44.540,00 25.920,00
36.810,00 25.210,00
36.810,00 25.210,00
7.730,00 710,00
18.510,00 20.910,00
18.510,00 20.910,00
11.510,00 18.010,00
11.510,00 18.010,00
7.000,00 2.900,00
7.000,00 2.900,00
63.050,00 46.830,00

2.468,27
2.068,27

2.068,27

2.068,27

2.068,27

0,00
400,00

400,00
0,00
0,00

400,00

400,00

2.468,27

NOVEMBRO

LIQUIDADO
2.468,27
2.068,27

2.068,27

2.068,27

2.068,27

0,00
400,00

400,00
0,00
0,00

400,00

400,00

2.468,27

PAGO
5.598,67
2.068,27

2.068,27

2.068,27

2.068,27

0,00
3.530,40

3.530,40
2.784,80
2.784,80

745,60

745,60

5.598,67

EMPENHADO
44.756,48
25.524,47

25.524,47

24.835,04

24.835,04

689,43
19.232,01

19.232,01
16.623,53
16.623,53

2.608,48

2.608,48

44.756,48

ACUMULADO
LIQUIDADO
44.756,48
25.524,47

25.524,47

24.835,04

24.835,04

689,43
19.232,01

19.232,01
16.623,53
16.623,53

2.608,48

2.608,48

44.756,48

DESPESA
PAGO ORCADA 2005
44.356,48 0,00
25.524,47 0,00
25.524,47 0,00
24.835,04 0,00
24.835,04 0,00
689,43 0,00
18.832,01 0,00
18.832,01 0,00
16.623,53 0,00
16.623,53 0,00
2.208,48 0,00
2.208,48 0,00
44.356,48 0,00
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